SỞ GD & ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Nghĩa Hành, ngày 26 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Họp hội đồng sư phạm tháng 8/2021

 1) Thời gian: Từ 7h30 ngày 28/8/2021 (thứ 7).

 2) Hình thức: Họp trực tuyến trên phòng họp Google meet.

 3) Thành phần, địa điểm:

  - BGH, TKHĐ, Tổ văn phòng: Họp tại Phòng họp 1.

  - TT, TP, GV: Họp trực tuyến tại nhà.

 4) Nội dung:

  - Sơ kết công tác tháng 8/2021 và kế hoạch hoạt động tháng 9/2021.

  - Hướng dẫn, trao đổi việc tổ chức dạy học trực tuyến trên nền Google meet.

 5) Một số lưu ý:

  - CB, GV, NV cài google meet trên điện thoại thông minh, máy Laptop, máy

bàn kết nối Internet để tham gia họp.

  - Trang phục gọn gàng, lịch sự; Không làm việc riêng trong khi họp.

  - Tắt Micrô để không gây tiếng ồn trong khi họp, nếu có ý kiến phát biểu thì

nhắn tin hoặc nhắp biểu tượng bàn tay trên giao diện màn hình.

  - Công đoàn, Đoàn thanh niên, các Tổ trưởng chuyên môn chuẩn bị nội dung, kế

hoạch để tham gia góp ý.

  Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề phát sinh liên hệ với đồng chí Chu Anh

Tuấn - Phó Hiệu trưởng qua số điện thoại 0935.935.977 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- HT, các PHT;

- Giáo viên toàn trường;

- Website trường, zalo trường;

- Lưu: VT.